

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 120124
Stavba: ZUŠ Fryderyka Chopina – venkovní učebna a galerie

KSO:
Místo: Mariánské Lázně

Zadavatel:
Město Mariánské Lázně

Uchazeč:
VDED s.r.o.

Projektant:
Projektční kancelář Beránek & Hradil

Zpracovatel:
Rakýta

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.09.2024

IČ: 00254061
DIČ:

IČ: 093 59 508
DIČ: CZ 093 59 508

IČ: 0301358
DIČ:

IČ: 10347631
DIČ:

Cena bez DPH			2 494 932,19
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 494 932,19	Výše daně 523 935,76
snižovaná	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 018 867,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 24.9.2024 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	120124		
Stavba:	ZUŠ Fryderyka Chopina – venkovní učebna a galerie		
Místo:	Mariánské Lázně	Datum:	24.09.2024
Zadavatel:	Město Mariánské Lázně	Projektant:	Projekční kancelář Beránek & Hradil
Uchazeč:	VDED s.r.o.	Zpracovatel:	Rakytá

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 494 932,19	3 018 867,95
01	Stavební část	1 842 047,36	2 228 877,31
02	Elektroinstalace	299 384,83	362 255,64
03	Mobiliář	125 000,00	151 250,00
04	VRN	228 500,00	276 485,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ Fryderyka Chopina – venkovní učebna a galerie

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo:

Mariánské Lázně

CC-CZ:

Datum:

24.09.2024

Zadavatel:

Město Mariánské Lázně

IČ:

00254061

DIČ:

Uchazeč:

VDED s.r.o.

IČ:

093 59 508

DIČ:

CZ 093 59 508

Projektant:

Projekční kancelář Beránek & Hradil

IČ:

0301358

DIČ:

Zpracovatel:

Rakya

IČ:

10347631

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 842 047,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 842 047,36	21,00%	386 829,95
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 228 877,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24.9.2024

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ Fryderyka Chopina – venkovní učebna a galerie

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Mariánské Lázně

Datum: 24.09.2024

Zadavatel: Město Mariánské Lázně

Projektant: Projekční kancelář

Uchazeč: VDED s.r.o.

Beránek & Hradil

Zpracovatel: Rakyta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 842 047,36

HSV - Práce a dodávky HSV

1 164 627,37

1 - Zemní práce	155 506,86
2 - Zakládání	231 611,71
3 - Svislé a kompletní konstrukce	196 450,34
5 - Komunikace pozemní	67 436,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 243,14
8 - Trubní vedení	71 132,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	195 549,14
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	126 736,94
997 - Přesun sutě	120 171,17
998 - Přesun hmot	120 525,92

PSV - Práce a dodávky PSV

677 419,99

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	12 572,36
712 - Povlakové krytiny	57 416,16
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	8 333,35
761 - Konstrukce prosvětlovací	20 359,99
762 - Konstrukce tesařské	196 316,44
764 - Konstrukce klempířské	69 126,34
766 - Konstrukce truhlářské	4 152,88
767 - Konstrukce zámečnické	132 700,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	162 692,33
787 - Dokončovací práce - zasklívání	13 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ Fryderyka Chopina – venkovní učebna a galerie
 Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Mariánské Lázně
 Zadavatel: Město Mariánské Lázně
 Uchazeč: VDED s.r.o.

Datum: 24.09.2024
 Projektant: Projekční kancelář
 Beránek & Hradil
 Zpracovatel: Rakyta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 842 047,36
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 164 627,37
D	1		Zemní práce				155 506,86
1	K	113107326	Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl přes 250 do 450 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,780	154,11	1 661,31
	W		zatrávněná část chodníku				
	W		7,7*1,4		10,780		
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	38,400	73,34	2 816,26
	W		stáv. chodník				
	W		2*19,2		38,400		
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,110	256,35	2 591,70
	W		základy plotu 2276				
	W		(26,8-6)*1*0,9*0,5		9,360		
	W		úr. -0,64				
	W		0,1*2,5*3		0,750		
	W		Součet		10,110		
4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	72,593	1 085,14	78 773,57
	W		základy učebna				
	W		1,75*0,6*3,2*2+1*0,6*3,2*2		10,560		
	W		řez 3-3				
	W		2,8*0,5*0,5		0,700		
	W		řez 2-2				
	W		1,2*0,75		0,900		
	W		řez 10				
	W		1,75*7,6		13,300		
	W		vstup				
	W		0,8*1,75		1,400		
	W		učebna				
	W		3,5*8,4		29,400		
	W		základy plotu 2276				
	W		(26,8-6)*1,1*0,3		6,864		
	W		Součet		63,124		
	W		63,124*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		72,593		
8	K	180501111	Zpevnění ploch předpěstovaným travním kobercem plošným v rovině a ve svahu do 1:5	m2	14,220	500,00	7 110,00
9	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	21,820	225,11	4 911,90
	W		úroveň -0,8				
	W		1,8*7,9		14,220		
	W		úr. -0,48				
	W		1*2,5		2,500		
	W		úr. -0,16				
	W		5,1*1		5,100		
	W		Součet		21,820		
10	M	00572471R	koberec travní 400x2500 mm - pochozí	m2	14,931	350,00	5 225,85
	W		14,22*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		14,931		
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	21,820	23,98	523,24
	W		úroveň -0,8				
	W		1,8*7,9		14,220		
	W		úr. -0,48				
	W		1*2,5		2,500		
	W		úr. -0,16				
	W		5,1*1		5,100		
	W		Součet		21,820		
6	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,873	1 500,00	1 309,50
	W		21,82*0,04 *Přepočtené koeficientem množství		0,873		
7	K	181912112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	21,820	150,00	3 273,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		úroveň -0,8				
	W		1,8*7,9		14,220		
	W		úr. -0,48				
	W		1*2,5		2,500		
	W		úr. -0,16				
	W		5,1*1		5,100		
	W		Součet		21,820		
11	K	183211312	Výsadba trvalek prostokořenných	kus	50,000	60,00	3 000,00
	W		úr. -0,16				
	W		50		50,000		
12	K	183211411	Dosadba letniček nebo dvouletek prostokořenných	m2	39,750	60,00	2 385,00
	W		záhon na sousední parcele				
	W		26,5*1,5		39,750		
13	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	5,963	4 000,00	23 852,00
	W		záhon na sousední parcele				
	W		26,5*1,5*0,15		5,963		
14	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	39,750	46,68	1 855,53
15	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	3,975	2 480,00	9 858,00
	W		39,75*0,1		3,975		
16	K	185804211	Výpletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu v rovině a svahu do 1:5	m2	39,750	100,00	3 975,00
17	K	185804251	Výjmutí a ochrana rostlin ze záhonů letniček, cibulovin nebo hlíznatých	m2	39,750	60,00	2 385,00
	W		záhon na sousední parcele				
	W		26,5*1,5		39,750		
D	2		Zakládání				231 611,71
18	K	212572121	Lože pro travivody z kameniva drobného těženého	m3	1,163	1 802,87	2 096,74
	W		0,15*0,5*(6,5+3*3)		1,163		
19	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	18,000	72,51	1 305,18
	W		(6,5+3*3)+2,5		18,000		
20	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	11,260	4 217,92	47 493,78
	W		základy učebna				
	W		1,75*0,6*3,2*2+1*0,6*3,2*2		10,560		
	W		řez 3-3				
	W		2,8*0,5*0,5		0,700		
	W		Součet		11,260		
21	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	38,000	408,20	15 511,60
	W		základy učebna				
	W		1,75*2*3,2*2+1*2*3,2*2		35,200		
	W		řez 3-3				
	W		2,8*2*0,5		2,800		
	W		Součet		38,000		
22	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	38,000	79,11	3 006,18
23	K	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	13,500	1 382,78	18 667,53
	W		řez 2-2				
	W		1,2*0,75		0,900		
	W		řez 10				
	W		1,5*7,6		11,400		
	W		vstup				
	W		0,8*1,5		1,200		
	W		Součet		13,500		
24	K	279113146	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	29,400	3 194,31	93 912,71
	W		učebna				
	W		3,5*8,4		29,400		
	W		Součet		29,400		
25	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,482	53 647,28	25 857,99
	W		řez 2-2				
	W		1,2*0,75*12*0,000395		0,004		
	W		řez 10				
	W		1,5*7,6*12*0,000395		0,054		
	W		vstup				
	W		0,8*1,5*12*0,000395		0,006		
	W		učebna				
	W		3,5*8,4*16*0,000888		0,418		
	W		Součet		0,482		
26	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,297	80 000,00	23 760,00
	W		základy učebny				
	W		270,21*0,001		0,270		
	W		0,27*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,297		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				196 450,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	348272213	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných přírodních na MC vč spárování	m2	17,675	1 790,13	31 640,55
	W		plot k sousedům				
	W		18,7*0,75+8,2*0,25+1*0,8*2		17,675		
30	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	28,500	667,34	19 019,19
	W		plot k sousedům				
	W		18,7+8,2+0,8*2		28,500		
31	K	348273241	Plotový sloupek 400x200 mm z tvarovek štípaných čtyřstranně přírodních vč spárování a výplně betonem	m	9,000	1 532,73	13 794,57
	W		1*9		9,000		
32	K	348273531	Sloupová hlavice 400x200 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	kus	9,000	500,00	4 500,00
	W		1*9		9,000		
27	K	34827R	Nadzemní část zákl. zdi tl 200 mm z betonových tvarovek s povrchem imitujícím žulu na MC včetně spárování	m2	4,500	10 000,00	45 000,00
	W		řez 2-2				
	W		1,2*0,25		0,300		
	W		řez 10				
	W		0,5*7,6		3,800		
	W		vstup				
	W		0,8*0,5		0,400		
	W		Součet		4,500		
33	K	348941111	Osazování rámového oplocení na MC v rámu do 1500 mm	m	21,625	222,47	4 810,91
	W		Z4				
	W		(1,9+2,375+2,04+2,185*6+2,2)		21,625		
34	M	15945000	pole plotové s tahokovem vč. povrchové úpravy	m2	20,544	3 580,00	73 547,52
	W		Z1-4				
	W		0,95*(1,9+2,375+2,04+2,185*6+2,2)		20,544		
28	K	953961115	Kotva chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	24,000	172,40	4 137,60
	W		u stromu				
	W		6/0,25		24,000		
	D	5	Komunikace pozemní				67 436,69
40	K	564231011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	2,343	133,13	311,92
	W		úr. -0,64				
	W		0,1*2,5*3		0,750		
	W		úr. -0,48				
	W		2,5*(1,82+1)*0,1		0,705		
	W		úr. -0,16				
	W		4,8*1,85*0,1		0,888		
	W		Součet		2,343		
44	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	39,810	332,24	13 226,47
	W		úr. -0,48				
	W		2,5*(1,82+1)		7,050		
	W		úr. -0,16				
	W		2*5,85*2,8		32,760		
	W		Součet		39,810		
39	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,705	5 259,54	3 707,98
	W		úr. -0,48				
	W		2,5*(1,82+1)*0,1		0,705		
41	K	631311224	Kryt komunikací pro pěší tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XC4, XF2	m3	0,750	5 517,04	4 137,78
	W		úr. -0,64				
	W		0,1*2,5*3		0,750		
42	K	631319012	Příplatek za přehlazení povrchu - košťetováním	m3	0,750	659,51	494,63
	W		úr. -0,64				
	W		0,1*2,5*3		0,750		
43	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,048	39 036,15	1 873,74
	W		úr. -0,64				
	W		0,1*2,5*0,0065		0,002		
	W		úr. -0,48				
	W		2,5*(1,82+1)*0,0065		0,046		
	W		Součet		0,048		
35	K	636212122	Dlažba z cihel pálených licových dl 250 mm do písku nastojato	m2	8,880	2 657,89	23 602,06
	W		úr. -0,16				
	W		4,8*1,85		8,880		
36	K	771151026.LSS	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 40 MPa tl přes 12 do 15 mm LE 40 DINO	m2	2,520	1 250,51	3 151,29
	W		schody -0,48 - -0,16				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		W	2,8*(0,3*2+2*0,15)		2,520		
37	K	772211314	Montáž obkladu stupňů cihlami lepenými tl přes 50 do 70 mm	m	2,520	557,14	1 403,99
		W	schody -0,48 - -0,16				
		W	2,8*(0,3*2+2*0,15)		2,520		
38	M	KLC.CKRS00098	cihla lícová plná německý formát 240x115x71mm	kus	244,440	63,52	15 526,83
		W	schody -0,48 - -0,16				
		W	2,8*(0,3*2+2*0,15)*97		244,440		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 243,14
45	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl do 40 mm	m2	0,285	981,25	279,66
		W	dveře 2np				
		W	0,95*0,3		0,285		
49	K	621215103	Oprava kontaktního zateplení podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm pl přes 0,25 do 0,5 m2	kus	0,285	605,60	172,60
		W	dveře 2np				
		W	0,95*0,3		0,285		
51	K	621511012.LBC.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka zatíraná Cemix 1,5 mm vnějších podhledů	m2	0,285	417,95	119,12
		W	dveře 2np				
		W	0,95*0,3		0,285		
46	K	622135011	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	6,750	158,49	1 069,81
		W	angl. dvorky				
		W	3*1,5*1,5		6,750		
47	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	1,680	791,09	1 329,03
		W	dveře 2np				
		W	0,3*2,8*2		1,680		
48	M	ISV.8591057230 042.2	EPS 70F - 40mm, $\lambda_D = 0,039$ (W·m-1·K-1), 1000x500x40mm, fasádní desky pro kontaktní zateplovací systémy ETICS a další konstrukce s běžnými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 1200kg/m2 při def. < 2%.	m2	2,063	500,00	1 031,50
	P		Poznámka k položce: Izolační desky z pěnového polystyrenu pro kontaktní zateplovací systémy ETICS.				
		W	0,285+1,68		1,965		
		W	1,965*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		2,063		
50	K	622215104	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	1,680	940,00	1 579,20
		W	dveře 2np				
		W	0,3*2,8*2		1,680		
52	K	622511012.LBC.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka zatíraná Cemix 1,5 mm vnějších stěn	m2	1,680	394,18	662,22
		W	dveře 2np				
		W	0,3*2,8*2		1,680		
	D	8	Trubní vedení				71 132,40
53	K	897171111	Montáž akumulací boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu do 10 m3	ks	8,000	6 229,10	49 832,80
54	M	56241735	vsakovací plastový modul s objemem 225L, rozměry 800x800x350mm	kus	8,000	1 210,00	9 680,00
		W	4*2		8,000		
55	M	56241736	základní deska vsakovacího a retenčního plastového modulu s objemem 25L, rozměry 800x800x40mm	kus	8,000	639,00	5 112,00
56	M	56241742	systémová plastová spojka vsakovacích a retenčních modulů	kus	8,000	12,70	101,60
57	M	56241737	koncová plastová čela vsakovacího a retenčního systému, sada 2ks	kus	16,000	279,00	4 464,00
58	M	56241734	kontrolní šachta vsakovacího tunelu DN 200	kus	1,000	1 230,00	1 230,00
59	M	56241733	koncové odvzdušnění vsakovacího tunelu a vsakovacích s retenčních modulů DN 100	kus	1,000	712,00	712,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				195 549,14
60	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,670	349,41	8 619,94
		W	úr. -0,8				
		W	1,75+7,9+3,95		13,600		
		W	úr -0,48				
		W	0,985*2+2,5		4,470		
		W	úr -0,16				
		W	2*1+4,6		6,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		24,670		
61	M	BET.P252C01	obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní	kus	25,904	96,34	2 495,59
	W		24,67*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,904		
62	K	953312115	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl. přes 30 do 50 mm	m2	2,750	209,56	576,29
	W		základy - budova				
	W		2*0,5*1,75+2*0,5*1		2,750		
63	K	953942121	Osazování ochranných úhelníků	kus	1,000	128,19	128,19
	W		řez 2-2				
	W		1		1,000		
64	M	13011071	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 160x160x16mm	t	0,041	35 300,00	1 447,30
	P		Poznámka k položce:				
	W		Hmotnost: 38,40 kg/m				
	W		řez 2-2				
	W		1,2*0,0339		0,041		
65	K	953961213	Kotva chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	60,000	109,58	6 574,80
	W		2*3/0,25*2+12		60,000		
66	K	953965124	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 300 mm	kus	60,000	115,49	6 929,40
67	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,525	4 149,42	39 523,23
	W		stáv. schodiště - patky				
	W		0,6*0,6*1,2*8		3,456		
	W		podezdívka vstup				
	W		(1+2)*0,85*0,3		0,765		
	W		podezdívka plotu 2276				
	W		(26,8-6)*0,85*0,3		5,304		
	W		Součet		9,525		
68	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	26,500	74,12	1 964,18
	W		plot k 2276				
	W		26,5		26,500		
69	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	3,000	108,54	325,62
	W		vstup				
	W		2+1		3,000		
70	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2	kus	1,000	227,66	227,66
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				126 736,94
72	K	767250113R	Montáž ocelových podest do lepidla	m2	5,673	15 000,00	85 095,00
	W		(1,82*1,25*2+1,82*0,152+1,82*0,3)		5,373		
	W		0,1*0,3*10		0,300		
	W		Součet		5,673		
73	M	13756640	plech CORTEN tl 3,0mm tabule 1500x3000 mm	t	0,146	124 600,00	18 191,60
	P		Poznámka k položce:				
	W		Hmotnost 48 kg/kus				
	W		0,024*(1,82*1,25*2+1,82*0,152+1,82*0,3)		0,129		
	W		0,012*0,1*0,3*10		0,004		
	W		Součet		0,133		
	W		0,133*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,146		
71	K	767996701R	Úprava CORTEN plechu řezáním	kg	132,543	50,00	6 627,15
	W		24*(1,82*1,25*2+1,82*0,152+1,82*0,3)		128,943		
	W		12*0,1*0,3*10		3,600		
	W		Součet		132,543		
74	K	935932120	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem děrovaným z nerez oceli	m	2,950	5 170,36	15 252,56
	W		2,95		2,950		
75	K	939291013	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,350	4 487,51	1 570,63
	W		0,35*0,5*2		0,350		
	D	997	Přesun sutě				120 171,17
76	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m	t	27,363	1 219,60	33 371,91
78	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,363	304,50	8 332,03
80	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	27,363	2 030,00	55 546,89
79	K	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot	t	957,705	19,63	18 799,75
	W		27,363*35 'Přepočtené koeficientem množství		957,705		
77	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami	t	27,363	150,59	4 120,59
	D	998	Přesun hmot				120 525,92
132	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	102,660	1 174,03	120 525,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				677 419,99
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				12 572,36
81	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	6,750	300,00	2 025,00
	WV		3*(1,5*0,5*3)		6,750		
82	M	SMB.204248003	Jednosložková minerální hydroizolační stěrka, zvlášť vhodná do systému - sanace vlhkého zdiva	kg	9,282	58,97	547,36
	WV		6,75*1,25		8,438		
	WV		8,438*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,282		
133	K	998711211	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	1,000	10 000,00	10 000,00
D 712			Povlakové krytiny				57 416,16
83	K	712363413	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do dřeva, budova v do 18 m	m2	44,625	250,00	11 156,25
	WV		89,25/2		44,625		
84	M	DEK.1015102060	folie hydroizolační kotvená 1,5mm š.1,05m šedá	m2	52,010	350,00	18 203,50
	WV		44,625*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		52,010		
149	K	712363683	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené prostupy do dřeva	kus	17,000	146,91	2 497,47
	WV		střechy 1-5				
	WV		4+3+3+5+2		17,000		
150	M	28342014	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená 120/120	kus	17,000	249,00	4 233,00
	WV		střechy 1-5				
	WV		4+3+3+5+2		17,000		
85	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	44,625	52,27	2 332,55
86	M	JTA.0013473.URS	geotextilie 230g/m2	m2	51,542	38,09	1 963,23
	WV		44,625*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		51,542		
87	K	712391176	Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvicími terči	kus	270,000	49,94	13 483,80
	WV		45*6		270,000		
88	M	31122001	podložka taliřová pro hydroizolace D 40mm	100 kus	270,000	3,00	810,00
89	K	712399097	Příplatek k povlakové krytině střech do 10° za plochu do 10 m2 NAIP, folie nebo termoplasty	m2	44,625	38,91	1 736,36
134	K	998712211	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				8 333,35
90	K	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	24,300	100,00	2 430,00
	WV		4*3,5+8,3+2		24,300		
91	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	24,300	100,00	2 430,00
92	K	741410063	Montáž pospojování ochranné pláště kabelu s konstrukci	kus	2,000	51,23	102,46
93	M	35442049	svorka uzemnění nerez 1 1/2" - 49mm	kus	2,000	69,10	138,20
94	K	741410075	Montáž vedení uzemňovací - obsyp vedení	m	24,300	48,43	1 176,85
	WV		4*3,5+8,3+2		24,300		
95	M	58156546	písek křemičitý frakce 0,3/0,8mm	kg	121,500	8,69	1 055,84
	WV		24,3*5 'Přepočtené koeficientem množství		121,500		
135	K	998741211	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00
D 761			Konstrukce prosvětlovací				20 359,99
96	K	761661071	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hl přes 1,0 m š přes 1,25 do 1,5 m	kus	3,000	1 609,81	4 829,43
97	M	ACO.35606	Světlík 100x100x40 - pochozí: mříž 30/30, těleso, mont. set	kus	3,000	4 843,52	14 530,56
136	K	998761211	Přesun hmot procentní pro konstrukce prosvětlovací s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00
D 762			Konstrukce tesařské				196 316,44
98	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného zabudovaného do konstrukce	m2	52,740	162,53	8 571,83
	WV		podlaha				
	WV		(0,16*2+0,12*2)*7*8,5		33,320		
	WV		střechy				
	WV		(0,08*2+0,12*2)*27,85		11,140		
	WV		(0,12*4)*17,25		8,280		
	WV		Součet		52,740		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním třída ohrožení 3 a 4	m3	2,688	1 174,61	3 157,35
	W		podlaha				
	W		0,03*8,5*3,4		0,867		
	W		(0,16*0,12)*8*8,5		1,306		
	W		střechy				
	W		0,08*0,12*27,85		0,267		
	W		0,12*0,12*17,25		0,248		
	W		Součet		2,688		
100	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	60,000	206,69	12 401,40
	W		podlaha a střechy				
	W		10*2+5*4*2		60,000		
101	M	54825007	kotevní patka tvaru L 100x100x4,0-250mm	kus	60,000	220,00	13 200,00
102	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	60,000	44,34	2 660,40
	W		60		60,000		
103	M	31197002	tyč závitová Pz 4.6 M8	m	18,000	31,60	568,80
	W		60*0,3		18,000		
104	M	31111004	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M8	100 kus	120,000	85,90	10 308,00
	W		2*60		120,000		
105	M	31121023	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 8mm	100 kus	30,000	203,00	6 090,00
	W		60/2		30,000		
106	K	762085811	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg	kus	14,000	36,95	517,30
	W		10+4		14,000		
107	K	762085822	Demontáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	40,000	31,14	1 245,60
	W		4*10		40,000		
108	K	762212811	Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š do 1,5 m bez podstupnic	m	79,900	227,74	18 196,43
	W		2,75*4+(5*5+0,9)*2+2*2,85*3		79,900		
109	K	762341270	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z překližky na sraz	m2	44,625	139,34	6 218,05
	W		89,25/2		44,625		
110	K	762421014	Obložení stropu z překližky tl 18 mm na sraz šroubovaných	m2	49,088	459,07	22 534,83
	W		89,25/2*1,1		49,088		
111	M	60624133	Překližka stavební s fólií hladkou tl 18mm březová	m2	102,638	435,00	44 647,53
	W		89,25		89,250		
	W		89,25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		102,638		
113	K	762524104	Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	28,900	249,71	7 216,62
	W		8,5*3,4		28,900		
114	M	60516110	řezivo modřinové sušené sibiřský modřín tl 30mm - terasová prkna	m3	0,954	13 700,00	13 069,80
	W		0,03*8,5*3,4		0,867		
	W		0,867*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,954		
112	K	762751830	Demontáž prostorových vázaných kci na hladko z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	117,150	54,02	6 328,44
	W		nosná konstrukce schodiště				
	W		10*6+3*(15,6+2,85)+2*0,9		117,150		
115	K	762823220	Montáž stropního trámu z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2 s výměnami	m	60,700	109,05	6 619,34
	W		7*8,5+1,2		60,700		
116	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,276	9 220,00	11 764,72
	W		7*8,5*0,12*0,16+0,09*0,16*1,2		1,160		
	W		1,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,276		
137	K	998762311	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00
D		764	Konstrukce klempířské				69 126,34
140	K	764242434	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	33,500	652,01	21 842,34
	W		STŘECHA 1				
	W		Zatahovací pás z TiZn plechu tl.1,0mm, RŠ 270mm				
	W		Pásky š. 250mm				
	W		6		6,000		
	W		STŘECHA 2				
	W		Zatahovací pás z TiZn plechu tl.1,0mm, RŠ 270mm				
	W		Pásky š. 250mm				
	W		8		8,000		
	W		STŘECHA 3				
	W		Zatahovací pás z T				
	W		7,5		7,500		
	W		STŘECHA 4				
	W		Zatahovací pás z TiZn plechu tl.1,0mm, RŠ 270mm				
	W		Pásky š. 250mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		6,5		6,500		
	W		STŘECHA 5				
	W		Zatahovací pás z TiZn plechu tl.1,0mm, RŠ 270mm				
	W		Pásky š. 250mm				
	W		5,5		5,500		
	W		Součet		33,500		
142	K	764202105	Montáž oplechování štítu závětrnou lištou	m	40,550	249,28	10 108,30
	W		STŘECHA 1				
	W		Závětrná lišta tl.0,6mm, RŠ 320mm				
	W		8,1		8,100		
	W		STŘECHA 2				
	W		Závětrná lišta tl.0,6mm, RŠ 320mm				
	W		10,4		10,400		
	W		STŘECHA 3				
	W		Závětrná lišta z tl.0,6mm, RŠ 320mm				
	W		8,95		8,950		
	W		STŘECHA 4				
	W		Závětrná lišta tl.0,6mm, RŠ 320mm				
	W		7,65		7,650		
	W		STŘECHA 5				
	W		Závětrná lišta tl.0,6mm, RŠ 320mm				
	W		5,45		5,450		
	W		Součet		40,550		
141	M	ILG.10BR	závětrná lišta z poplastovaného plechu tl.0,6mm, r.š. 320mm	m	40,550	250,00	10 137,50
	W		STŘECHA 1				
	W		Závětrná lišta tl.0,6mm, RŠ 320mm				
	W		8,1		8,100		
	W		STŘECHA 2				
	W		Závětrná lišta tl.0,6mm, RŠ 320mm				
	W		10,4		10,400		
	W		STŘECHA 3				
	W		Závětrná lišta tl.0,6mm, RŠ 320mm				
	W		8,95		8,950		
	W		STŘECHA 4				
	W		Závětrná lišta tl.0,6mm, RŠ 320mm				
	W		7,65		7,650		
	W		STŘECHA 5				
	W		Závětrná lišta tl.0,6mm, RŠ 320mm				
	W		5,45		5,450		
	W		Součet		40,550		
143	K	764208105	Montáž oplechování rovné římsy rš do 400 mm	m	19,450	188,07	3 657,96
	W		STŘECHA 1				
	W		Oplechování čela tl. 0,6mm, RŠ 290mm				
	W		3,4		3,400		
	W		STŘECHA 2				
	W		Oplechování čela tl. 0,6mm, RŠ 290mm				
	W		4,7		4,700		
	W		STŘECHA 3				
	W		Oplechování čela tl. 0,6mm, RŠ 290mm				
	W		4,7		4,700		
	W		STŘECHA 4				
	W		Oplechování čela tl. 0,6mm, RŠ 290mm				
	W		3,35		3,350		
	W		STŘECHA 5				
	W		Oplechování čela tl. 0,6mm, RŠ 290mm				
	W		3,3		3,300		
	W		Součet		19,450		
144	M	ILG.13B	okrajová lišta z poplastovaného plechu tl.0,6mm r.š.=300	m	19,450	250,00	4 862,50
	W		STŘECHA 1				
	W		Oplechování čela tl. 0,6mm, RŠ 290mm				
	W		3,4		3,400		
	W		STŘECHA 2				
	W		Oplechování čela tl. 0,6mm, RŠ 290mm				
	W		4,7		4,700		
	W		STŘECHA 3				
	W		Oplechování čela tl. 0,6mm, RŠ 290mm				
	W		4,7		4,700		
	W		STŘECHA 4				
	W		Oplechování čela tl. 0,6mm, RŠ 290mm				
	W		3,35		3,350		
	W		STŘECHA 5				
	W		Oplechování čela tl. 0,6mm, RŠ 290mm				
	W		3,3		3,300		
	W		Součet		19,450		
145	K	764202134	Montáž oplechování rovné okapové hrany	m	19,450	187,93	3 655,24
	W		STŘECHA 1				
	W		Okapní lišta tl. 0,6mm, RŠ 180mm				
	W		3,4		3,400		
	W		STŘECHA 2 a 3				
	W		Okapní lišta tl. 0,6mm, RŠ 180mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		4,7*2		9,400		
	W		STŘECHA 4 a 5				
	W		Okapní lišta tl. 0,6mm, RŠ 180mm				
	W		3,35+3,3		6,650		
	W		Součet		19,450		
146	M	ILG.7C	atíková okapnice z poplastovaného plechu tl.0,6mm r.š.=180	m	19,450	250,00	4 862,50
	W		STŘECHA 1				
	W		Okapní lišta tl. 0,6mm, RŠ 180mm				
	W		3,4		3,400		
	W		STŘECHA 2 a3				
	W		Okapní lišta tl. 0,6mm, RŠ 180mm				
	W		4,7*2		9,400		
	W		STŘECHA 4 a 5				
	W		Okapní lišta tl. 0,6mm, RŠ 180mm				
	W		3,35+3,3		6,650		
	W		Součet		19,450		
147	K	998764311	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	%	1,000	10 000,00	10 000,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				4 152,88
118	K	766641132	Montáž dveří zdvojených jednokřídlových s nadsvětlikem včetně rámu do zdíva	kus	1,000	2 355,76	2 355,76
119	K	766641812	Demontáž dveří k opětovnému použití zdvojených jednokřídlových s nadsvětlikem včetně rámu	kus	1,000	797,12	797,12
138	K	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				132 700,14
120	K	337173110	D+M ocelových kci skeletů 1 až 2 podlažních budov	t	2,641	12 445,19	32 867,75
	W		2,641		2,641		
121	M	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule	t	0,035	36 800,00	1 288,00
	P		Poznámka k položce: Hmotnost 23,55 kg/m2				
	W		0,03184		0,032		
	W		0,032*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,035		
122	M	14550306	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 120x120x5mm	t	2,560	36 200,00	92 672,00
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 20,09 kg/m				
	W		2,84165-0,035-0,046-0,123		2,438		
	W		2,438*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,560		
123	M	14011060	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x4,0mm	m	3,833	527,00	2 019,99
	W		0,83+0,43*2+0,98*2		3,650		
	W		3,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,833		
124	M	13010528	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 120x80x8mm	t	0,046	32 900,00	1 513,40
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 12,16 kg/m				
	W		0,04392		0,044		
	W		0,044*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,046		
125	K	767590110	Montáž podlahového roštu svařovaného	kg	2,678	500,00	1 339,00
	W		pásky corten				
	W		24*(0,1*0,015*0,3*8+0,3*3*4*0,03)		2,678		
139	K	998767211	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				162 692,33
126	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	11,345	79,48	901,70
	W		2*(1,82*1,25*2+1,82*0,152+1,82*0,3)		10,745		
	W		2*0,1*0,3*10		0,600		
	W		Součet		11,345		
127	K	783304100	Provedení základního jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	192,387	113,51	21 837,85
	W		jeří SHS 120x120x5.0				
	W		145,54*0,12*4*2		139,718		
	W		trubky				
	W		2*3,14*0,0045*3,65*2		0,206		
	W		L120x80				
	W		0,4*1,2*30		14,400		
	W		P5 120x300mm				
	W		(0,12*2+0,3*2)*23		19,320		
	W		(0,1*2+0,08*2)*38		13,680		
	W		kotvy				
	W		0,26*0,26*2*6+0,2*0,3*2*4		1,291		
	W		Součet		188,615		
	W		188,615*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		192,387		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
128	M	CLL.S2003AC01 10L35K	barva základní syntetická antikorozní	kus	16,000	1 135,77	18 172,32
	W		16		16,000		
129	K	783307100	Provedení krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	191,070	106,11	20 274,44
	W		jekl SHS 120x120x5.0				
	W		145,54*0,12*4*2		139,718		
	W		trubky				
	W		2*3,14*0,0045*3,65*2		0,206		
	W		L120x80				
	W		0,4*1,2*30		14,400		
	W		P5 120x300mm				
	W		(0,12*2+0,3*2)*23		19,320		
	W		(0,1*2+0,08*2)*38		13,680		
	W		Součet		187,324		
	W		187,324*1,02 Přepočtené koeficientem množství		191,070		
130	M	TLR.K210001990 80	metalická barva s kladivkovým efektem	balení	22,000	4 613,91	101 506,02
	W		191,07*0,28/2,5		21,400		
	W		zaokr .				
	W		22		22,000		
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				13 750,00
131	K	787192523	Dodávka a montáž balkónového zábradlí do profilového těsnění sklem bezpečnostním tl přes 8 do 12 mm	m2	1,375	10 000,00	13 750,00
	W		1,1*1,25		1,375		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ Fryderyka Chopina – venkovní učebna a galerie

Objekt:

02 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Mariánské Lázně

Zadavatel:

Město Mariánské Lázně

Uchazeč:

VDED s.r.o.

Projektant:

Projekční kancelář Beránek & Hradil

Zpracovatel:

Rakyta

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.09.2024

IČ:

00254061

DIČ:

IČ:

093 59 508

DIČ:

CZ 093 59 508

IČ:

0301358

DIČ:

IČ:

10347631

DIČ:

Cena bez DPH

299 384,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	299 384,83	21,00%	62 870,81
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

362 255,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZUŠ Fryderyka Chopina – venkovní učebna a galerie
Objekt: 02 - Elektroinstalace

Místo: Mariánské Lázně
Zadavatel: Město Mariánské Lázně
Uchazeč: VDED s.r.o.

Datum: 24.09.2024
Projektant: Projekční kancelář
Zpracovatel: Beránek & Hradil
Rakýta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	299 384,83
PSV - Práce a dodávky PSV	14 270,47
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	9 728,37
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	4 542,10
M - Práce a dodávky M	285 114,36
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	285 114,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ Fryderyka Chopina – venkovní učebna a galerie
 Objekt: 02 - Elektroinstalace

Misto: Mariánské Lázně
 Zadavatel: Město Mariánské Lázně
 Uchazeč: VDED s.r.o.

Datum: 24.09.2024
 Projektant: Projekční kancelář Beránek & Hradil
 Zpracovatel: Rakyta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 299 384,83

D PSV Práce a dodávky PSV 14 270,47

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 9 728,37

7	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	30,000	79,64	2 389,20
8	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	31,500	115,00	3 622,50
VV					31,500		

1	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	15,000	42,72	640,80
2	M	PKB.711021	CYKY-J 3x2,5	m	15,000	50,00	750,00
5	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	225,87	225,87
6	M	35829001	chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
18	K	998741211	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 4 542,10

3	K	742124009	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnější rozvody do trubky	m	30,000	58,07	1 742,10
4	M	ADI.0051254.UR S	kabel FTP CAT6 venkovní SOLARIX PE 500m/cívka	m	36,000	50,00	1 800,00
VV					36,000		

19	K	998742211	Přesun hmot procentní pro slaboproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D M Práce a dodávky M 285 114,36

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 285 114,36

9	K	460791111	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D do 32 mm	m	1,500	48,10	72,15
10	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m	m	1,575	26,80	42,21
VV					1,575		
13	K	468081311	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m ² tl do 15 cm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
14	K	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m ² tl přes 15 do 30 cm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
12	K	468081315	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m ² tl přes 60 do 75 cm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
11	K	468081316	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m ² tl přes 75 do 90 cm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
15	K	468082212	Vybourání otvorů pro elektroinstalace střepech a klenbách železobetonových pl do 0,09 m ² tl přes 10 do 20 cm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
16	K	468082222	Vybourání otvorů pro elektroinstalace střepech a klenbách železobetonových pl přes 10 do 0,25 m ² tl přes 10 do 20 cm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
17	M	RT01	D+M Venkovní digitální totem	kpl	1,000	270 000,00	270 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZUŠ Fryderyka Chopina – venkovní učebna a galerie

Objekt:

03 - Mobiliář

KSO:

Místo:

Mariánské Lázně

CC-CZ:

Datum:

24.09.2024

Zadavatel:

Město Mariánské Lázně

IČ:

00254061

DIČ:

Uchazeč:

VDED s.r.o.

IČ:

093 59 508

DIČ:

CZ 093 59 508

Projektant:

Projekční kancelář Beránek & Hradil

IČ:

0301358

DIČ:

Zpracovatel:

Rakya

IČ:

10347631

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

125 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

125 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

26 250,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

151 250,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

24.9.2024

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZUŠ Fryderyka Chopina – venkovní učebna a galerie
Objekt: 03 - Mobiliář

Místo: Mariánské Lázně
Zadavatel: Město Mariánské Lázně
Uchazeč: VDED s.r.o.

Datum: 24.09.2024
Projektant: Projekční kancelář
Beránek & Hradil
Zpracovatel: Rakyta

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	125 000,00
OST - Mobiliář	125 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ Fryderyka Chopina – venkovní učebna a galerie
Objekt: 03 - Mobiliář

Místo: Mariánské Lázně Datum: 24.09.2024
Zadavatel: Město Mariánské Lázně Projektant: Projekční kancelář Beránek & Hradil
Uchazeč: VDED s.r.o. Zpracovatel: Rakyta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 125 000,00

D		OST	Mobiliář					125 000,00
1	M	RM 1	D+M Venkovní lavička	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
2	M	RM 2	D+M Venkovní stůl	kpl	2,000	10 000,00	20 000,00	
3	M	RM 3	D+M Plastová venkovní židle	kpl	14,000	5 000,00	70 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZUŠ Fryderyka Chopina – venkovní učebna a galerie
Objekt:
04 - VRN

KSO:
Místo: Mariánské Lázně
Zadavatel:
Město Mariánské Lázně
Uchazeč:
VDED s.r.o.
Projektant:
Projektční kancelář Beránek & Hradil
Zpracovatel:
Rakya
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.09.2024
IČ: 00254061
DIČ:
IČ: 093 59 508
DIČ: CZ 093 59 508
IČ: 0301358
DIČ:
IČ: 10347631
DIČ:

Cena bez DPH		228 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	228 500,00	21,00%	47 985,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	276 485,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZUŠ Fryderyka Chopina – venkovní učebna a galerie
Objekt: 04 - VRN

Místo: Mariánské Lázně
Zadavatel: Město Mariánské Lázně
Uchazeč: VDED s.r.o.

Datum: 24.09.2024
Projektant: Projekční kancelář
Beránek & Hradil
Zpracovatel: Rakyta

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	228 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	228 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	100 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	58 500,00
VRN6 - Územní vlivy	30 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZUŠ Frydryka Chopina – venkovní učebna a galerie
Objekt: 04 - VRN

Místo: Mariánské Lázně Datum: 24.09.2024
Zadavatel: Město Mariánské Lázně Projektant: Projekční kancelář Beránek & Hradil
Uchazeč: VDED s.r.o. Zpracovatel: Rakyta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							228 500,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					228 500,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					30 000,00
12	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
13	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
D	VRN2	Příprava staveniště					100 000,00
1	K	021103000	Zabezpečení přírodních hodnot na místě	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
P			<i>Poznámka k položce: Na pozemku p.č. 227/6 je podél společné hranice zřízen záhon s výsadbou okrasných květin a vyšších keřů. Z ochranných důvodů bude nutné - požadavek vlastníka pozemku - při výstavbě nového oplocení tyto rostliny vyjmout, dočasně přesadit na náhradní místo a po dokončení nového plotu je zasadit zpět na původní místo. Jedná se o plochu podél celé hranice pozemku v šíři cca 1m. Předpokládá se náhrada max. 10% rostlin, které budou při přesazování poškozeny. Součástí záhonu je i zavlažovací zařízení, které bude rovněž dočasně přemístěno a po dokončení instalováno zpět.</i>				
2	K	021203000	Stěhování přírodních hodnot	kpl...	1,000	50 000,00	50 000,00
P			<i>Poznámka k položce: Na pozemku p.č. 227/6 je podél společné hranice zřízen záhon s výsadbou okrasných květin a vyšších keřů. Z ochranných důvodů bude nutné - požadavek vlastníka pozemku - při výstavbě nového oplocení tyto rostliny vyjmout, dočasně přesadit na náhradní místo a po dokončení nového plotu je zasadit zpět na původní místo. Jedná se o plochu podél celé hranice pozemku v šíři cca 1m. Předpokládá se náhrada max. 10% rostlin, které budou při přesazování poškozeny. Součástí záhonu je i zavlažovací zařízení, které bude rovněž dočasně přemístěno a po dokončení instalováno zpět.</i>				
D	VRN3	Zařízení staveniště					58 500,00
3	K	031303000	Náklady na zábor	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00
4	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00
5	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
7	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D	VRN6	Územní vlivy					30 000,00
10	K	063603000	Omezený přístup těžké techniky	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
D	VRN7	Provozní vlivy					10 000,00
11	K	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00